- 1 -

东教工委字〔2024〕10 号

一年来，全县广大教职工坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重

要论述和考察山东重要讲话精神，全面贯彻党的教育方针，落

实立德树人根本任务，在县委、县政府的坚强领导下，积极投

身推动全县教育事业高质量发展的生动实践，涌现出一大批表

现突出的集体和个人。为表扬先进，弘扬高尚师德，营造全社

会尊师重教的浓厚氛围，在第 40 个教师节来临之际，经研究决

定，对 8 个表现突出的集体和 200 名表现突出的个人给予表扬。

希望受到表扬的个人和集体珍惜荣誉、再接再厉，充分发

挥典型示范作用，在强国建设、民族复兴的新征程上再创佳绩、

- 2 -

再立新功。全县广大教师和教育工作者要以受表扬的集体和个

人为榜样，全面贯彻党的二十大、二十届三中全会精神，以“躬

耕教坛、强国有我”的志向和抱负，争当“爱党、爱国、爱学

校、爱学生，有师德、有责任、有情怀、有水平”的好老师，

为全面推进东阿教育高质量发展、办好人民满意的教育作出新

的更大贡献。

附件：2023-2024 学年教育工作通报表扬集体和个人名单

中共东阿县委教育工作委员会

2024 年 9 月 6 日

- 3 -

附件

表现突出的学校团队（3 个）

实验高中

东阿一中

南湖高级中学

表现突出的教研团队（5 个）

第一中学高三一班教学作业组

（朱丽娟 秦绪胜 刘 双 柳玉彬 张 伟 孙伟红）

第一中学数学教研团队

（贝华伟 姚海龙 周 鹤 王云雪 王 芳）

实验高中生物教研团队

（陈守功 姜晓丽 傅衍红 王红虹 王洪杰）

南湖行知学校历史教研团队

（孙燕苓 王 冉 王甜甜 李 璐 郑 洁）

实验中学数学教研团队

（吕明芳 黄 辉 赵倩倩 李 涵 秦盼盼）

表现突出的书记、校长、园长（10 名）

孟庆昕 实验高中党委书记

- 4 -

韩 峰 第一中学党委书记

王建磊 南湖行知学校校长

陈忠伟 实验中学校长

韩桂金 第四中学校长

刘培武 实验小学党总支书记

郜周杰 第二实验小学校长

肖 磊 牛角店镇中心小学校长

闫 航 实验幼儿园园长

李 卉 大桥镇中心幼儿园执行园长

表现突出的年级主任（15 名）

刁 锋 第一中学高三年级主任

秦 倩 实验高中高三年级主任

杨明超 职业教育中心学校 2023 级主任

郭云燕 实验中学西区八年级主任

王红丽 实验中学西区九年级主任

柳 浩 实验中学东区九年级主任

毕晓龙 第二中学七年级主任

娄兆功 第三中学七年级主任

王忠兴 第四中学九年级主任

楚文超 实验小学二年级主任

张德兵 实验小学五年级主任

张 彦 实验小学六年级主任

- 5 -

赵秋红 第二实验小学恒信校区年级主任

付茂增 南湖高级中学高三年级主任

刘建卿 南湖行知学校九年级主任

表现突出的班主任（45 人）

万翠翠 第一中学高一年级班主任

孙长虹 第一中学高二年级班主任

孙丽丽 实验高中高三年级（一级部）班主任

邢怀勇 实验高中高三年级（二级部）班主任

房肖华 职业教育中心学校计算机二班班主任

邵泉红 实验中学八年级班主任

崔文君 实验中学九年级班主任

韩 敏 实验中学九年级班主任

张子宁 实验中学九年级班主任

朱 锐 实验中学九年级班主任

单 栋 实验中学九年级班主任

刘中华 第二中学八年级班主任

路 阔 第三中学八年级班主任

孙传国 第四中学七年级班主任

王吉明 第四中学八年级班主任

陈宪敏 高集中学八年级班主任

王风涛 姜楼中学九年级班主任

魏海青 实验小学一年级班主任

- 6 -

贺萌萌 实验小学一年级班主任

沈 臣 实验小学一年级班主任

秦念海 实验小学一年级班主任

包 慧 实验小学二年级班主任

王 芳 实验小学二年级班主任

殷会涛 实验小学二年级班主任

卓晓明 实验小学三年级班主任

梁爱鲁 实验小学五年级班主任

贾营营 实验小学五年级班主任

刘 艺 实验小学六年级班主任

郑立明 实验小学六年级班主任

徐海丽 实验小学六年级班主任

庞 英 实验小学六年级班主任

贾 晓 第二实验小学五年级班主任

范旭华 第二实验小学六年级班主任

刘乐乐 第二实验小学六年级班主任

李复娟 第二实验小学六年级班主任

周丽萍 陈集镇中心小学六年级班主任

姚 华 姚寨镇中心小学五年级班主任

姜桂芹 牛角店镇中心小学二年级班主任

娄方华 高集镇中心小学二年级班主任

刘 云 大桥镇中心小学六年级班主任

任 亮 鱼山镇中心小学六年级班主任

刘 丹 刘集镇中心小学六年级班主任

- 7 -

于艳侠 姜楼镇中心小学六年级班主任

闫庆名 南湖高级中学高三年级班主任

王明洲 南湖行知学校初三年级班主任

表现突出的教师（100 人）

张宗猛 第一中学化学教师

李伍东 第一中学物理教师

刘 双 第一中学英语教师

张少华 第一中学物理教师

王华翠 第一中学语文教师

于月元 实验高中语文教师

贾冬梅 实验高中数学教师

王立刚 实验高中数学教师

田敬会 实验高中英语教师

杨 建 实验高中地理教师

柳绪伟 实验高中政治教师

申春燕 职业教育中心学校护理学教师

卜 华 职业教育中心学校计算机学科教师

张文静 实验中学语文教师

张育箐 实验中学数学教师

殷焕智 实验中学数学教师

胡艳华 实验中学数学教师

胡永芳 实验中学数学教师

- 8 -

刘倩倩 实验中学英语教师

鹿 荣 实验中学物理教师

姚 玮 实验中学生物教师

刘慧丽 实验中学生物教师

张鲁娜 实验中学历史教师

崔 慧 第二中学语文教师

王中伟 第二中学数学教师

刘景国 第三中学化学教师

马宏伟 第三中学化学教师

刘冉冉 第四中学语文教师

魏国娟 第四中学数学教师

柳静静 第四中学英语教师

刘 新 第四中学英语教师

侯 敏 高集中学语文教师

刘淑翠 高集中学语文教师

杨传廷 姜楼中学物理教师

杨克勇 姜楼中学道德与法治教师

宋 新 中小学生素质教育实践学校教师

王文晶 特殊教育学校绘画手工教师

贾茹冰 实验小学语文教师

陈晓红 实验小学语文教师

赵婉雨 实验小学语文教师

滕男男 实验小学语文教师

宫晓杰 实验小学语文教师

- 9 -

张玲玉 实验小学数学教师

张文亭 实验小学数学教师

王桂苓 实验小学数学教师

程 雪 实验小学数学教师

邵茹茹 实验小学数学教师

孟 真 实验小学英语教师

代盼盼 实验小学英语教师

王盼盼 实验小学英语教师

马 静 实验小学英语教师

于冉冉 实验小学体育教师

罗 霄 第二实验小学语文教师

王丽君 第二实验小学语文教师

纪田田 第二实验小学数学教师

杜秀芬 第二实验小学数学教师

邱兆钦 第二实验小学数学教师

孙 君 第二实验小学道德与法治教师

王翠萍 第二实验小学音乐教师

刘 慧 陈集镇中心小学语文教师

石 伟 陈集镇中心小学数学教师

孙贵卿 姚寨镇中心小学美术教师

柳艳艳 姚寨镇中心小学英语教师

李风娟 牛角店镇中心小学语文教师

韩欣欣 牛角店镇中心小学数学教师

许 莹 牛角店镇中心小学英语教师

- 10 -

李海燕 高集镇中心小学数学教师

秦作星 高集镇中心小学美术教师

王 玲 大桥镇中心小学数学教师

衣海翠 大桥镇中心小学数学教师

朱立智 鱼山镇中心小学语文教师

常学凤 鱼山镇中心小学英语教师

陈 真 刘集镇中心小学语文教师

张甜甜 刘集镇中心小学语文教师

郭宾宾 刘集镇中心小学英语教师

刘 芳 姜楼镇中心小学语文教师

张 双 姜楼镇中心小学语文教师

杨玉茹 实验幼儿园教师

王丽芳 实验幼儿园教师

王肖蕊 第二实验幼儿园教师

李秀立 第二实验幼儿园教师

张 彬 第二实验幼儿园教师

赵焕新 第三实验幼儿园教师

门秀秀 第三实验幼儿园教师

张洁羽 新城街道中心幼儿园教师

曾焕香 新城街道中心幼儿园教师

司洪雪 刘集镇中心幼儿园教师

孙奉霞 牛角店镇中心幼儿园教师

张静静 鱼山镇中心幼儿园教师

邢伟伟 陈集镇中心幼儿园教师

- 11 -

郭丹丹 大桥镇中心幼儿园教师

白晓静 高集镇中心幼儿园教师

秦正莲 姜楼镇中心幼儿园教师

王 雪 姚寨镇中心幼儿园教师

赵 伟 教育中心幼儿园教师

张钱钱 南湖高级中学数学教师

董 聪 南湖高级中学语文教师

孟 靓 南湖高级中学生物教师

宋晓云 南湖行知学校英语教师

刘俊奇 南湖行知学校政治教师

表现突出的教育工作者（30 人）

贝太芳 姜楼中学校长

姜大鹏 高集中学校长

于家栋 大桥镇中心小学校长、幼儿园园长

孟庆宁 职业教育中心学校党委委员、副校长

雷 宁 第一中学团委书记

商林楠 第一中学妇联副主席

张仲贤 实验高中高三年级副主任

王明新 第二中学财务室主任

姜德存 实验小学天天向上校区执行校长

丁 彬 实验小学环球路校区执行校长

宋鑫鑫 第二实验小学教务主任

- 12 -

张 波 第二实验小学工会主席、曙光街校区执行校长

王甜甜 实验中学团委副书记

李书贵 实验中学教务主任

关广生 第三中学后勤办副主任

徐兰芳 刘集镇北耿校区安全办主任

徐守莉 牛角店镇中心小学唐槐校区主任

张 建 第四中学督导室主任

孙国庆 特殊教育学校宣传办主任

陈 林 实验幼儿园后勤副园长

雷 斌 第三实验幼儿园党支部副书记

郭丽娟 陈集镇中心幼儿园执行园长

师 翠 鱼山镇中心幼儿园执行园长

郎利峰 刘集镇刘集幼儿园安全办主任

尹丽霞 姚寨镇中心幼儿园餐厅管理员

丛珊珊 姜楼镇中心幼儿园执行园长

李 娜 牛角店镇中心幼儿园副园长

张晓媛 高集镇中心幼儿园执行园长

赵智超 南湖行知学校数据中心主任

张立克 南湖行知学校餐饮服务中心主任

东阿县委教育工委办公室 2024年9月6日印发